金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 107 年 11 月 30 日

發文字號：金選一字第 1073150222 號

附件：金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉鎮長選舉、鄉鎮民代表及村里長選舉

當選人名單

主旨：公告金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉(鎮)長選舉、鄉(鎮)民代表及村(里)

長選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 6 款及同法施行細則第 22 條第 4

款。

公告事項：金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉(鎮)長選舉、鄉(鎮)民代表及村(里)

長選舉當選人名單（如附件）。

附件：金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉(鎮)長選舉、鄉(鎮)民代表及村(里)

長選舉當選人名單

一、金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉（鎮）長選舉當選人：

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金城鎮 李誠智 男 65.06.17 中國國民黨 4,561

金湖鎮 陳文顧 男 51.04.01 無 6,894

金沙鎮 吳有家 男 53.12.09 無 3,595

金寧鄉 楊忠俊 男 57.07.20 無 2,763

烈嶼鄉 洪若珊 女 67.11.20 中國國民黨 2,253

烏坵鄉 蔡永富 男 60.09.17 中國國民黨 183

二、金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）鄉（鎮）民代表選舉當選人：

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金城鎮 陳天成 男 36.11.11 中國國民黨 1,601

金城鎮 林金英 女 54.06.05 中國國民黨 1,550

金城鎮 蘇碧浯 女 45.10.28 無 1,250

金城鎮 李錫瑜 男 53.06.18 中國國民黨 1,246

金城鎮 倪于媃 女 51.01.12 中國國民黨 1,197

金城鎮 洪嘉莉 女 75.03.12 無 1,184

金城鎮 胡凱宇 男 75.09.04 中國國民黨 1,130

金城鎮 張含麗 女 37.12.22 中國國民黨 1,100

金城鎮 郭永隆 男 46.04.15 中國國民黨 1,047

金城鎮 陳子芸 女 60.08.08 中國國民黨 895

金城鎮 翁沂杰 女 63.10.10 無 844

金湖鎮 蔡建偉 男 75.05.27 無 1,592

金湖鎮 蔡建立 男 62.12.01
中華民族致

公黨
1,402

金湖鎮 陳向鑫 男 66.06.24 中國國民黨 1,095

金湖鎮 李秀華 女 47.04.12 無 1,084

金湖鎮 林麗芬 女 51.12.18
中華民族致

公黨
1,050

金湖鎮 蔡乃靖 男 62.08.14 無 1,013

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金湖鎮 林嘉森 男 65.03.12 無 751

金湖鎮 陳秀卿 女 52.05.02 無 743

金湖鎮 洪海水 男 60.02.21 無 711

金沙鎮 張成爵 男 52.05.03 無 872

金沙鎮 周水土 男 40.05.06 無 793

金沙鎮 黃奕焮 男 48.05.26 無 781

金沙鎮 馬自壯 男 65.10.24 中國國民黨 687

金沙鎮 黃聰成 男 44.12.04 無 681

金沙鎮 何開忠 男 52.08.02 無 583

金沙鎮 蔡寶愛 女 36.11.02 無 491

金沙鎮 呂寶玉 女 47.12.15 無 340

金寧鄉 莊振源 男 49.10.10 無 1,302

金寧鄉 翁明惠 女 58.11.22 無 1,291

金寧鄉 黃文欣 男 62.06.30 中國國民黨 1,254

金寧鄉 辛愛華 女 33.07.29 中國國民黨 1,080

金寧鄉 陳孝融 男 80.12.03 無 1,044

金寧鄉 楊水信 男 49.11.01 無 1,029

金寧鄉 鍾尚志 男 63.05.24 無 907

金寧鄉 陳秀金 女 49.07.28 無 901

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金寧鄉 李琳瑯 男 57.10.06 無 723

烈嶼鄉 林長征 男 61.04.01 中國國民黨 705

烈嶼鄉 吳福全 男 51.01.08 中國國民黨 604

烈嶼鄉 洪雅明 男 55.06.06 無 550

烈嶼鄉 林長耕 男 47.01.08 無 549

烈嶼鄉 方水萬 男 34.02.05 中國國民黨 547

烈嶼鄉 方駿洋 男 56.06.10 中國國民黨 520

烈嶼鄉 陳秀治 女 41.02.01 中國國民黨 365

烏坵鄉 陳興德 男 53.01.17 無 88

烏坵鄉 蔡金照 男 47.10.24 無 64

烏坵鄉 黃金揚 男 49.10.05 無 57

三、金門縣第 12 屆（烏坵鄉第 10 屆）村（里）長選舉當選人：

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金城鎮東門里 蔡祥坤 男 45.05.06 無 971

金城鎮西門里 楊雨川 男 52.07.27 無 2,667

金城鎮南門里 鄭易岳 男 59.11.05 無 1,119

金城鎮北門里 許績才 男 61.04.06 無 1,460

金城鎮古城里 辛文進 男 46.02.20 中國國民黨 1,306

金城鎮金水里 黃延良 男 45.02.11 無 294

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金城鎮珠沙里 戴德強 男 42.03.01 無 367

金城鎮賢庵里 顏士強 男 66.07.03 無 787

金湖鎮新市里 吳志成 男 49.05.24 無 1,675

金湖鎮山外里 陳晚開 男 40.06.10 無 789

金湖鎮正義里 陳偃武 男 45.03.20 無 923

金湖鎮料羅里 謝慶閣 男 47.12.08 無 657

金湖鎮瓊林里 蔡顯明 男 31.10.15 無 753

金湖鎮新湖里 陳錦章 男 57.12.31 無 953

金湖鎮溪湖里 黃建忠 男 48.05.11 無 339

金湖鎮蓮庵里 呂永林 男 45.08.17 無 270

金沙鎮汶沙里 張瀚龍 男 58.06.10 無 1,603

金沙鎮三山里 陳賜發 男 54.03.20 無 368

金沙鎮大洋里 吳有泰 男 49.03.12 無 245

金沙鎮光前里 黃文成 男 59.07.05 無 537

金沙鎮何斗里 陳福林 男 52.10.12 中國國民黨 307

金沙鎮西園里 黃志明 男 42.06.02 無 428

金沙鎮官嶼里 楊恭勤 男 46.04.24 無 706

金沙鎮浦山里 周家才 男 45.08.08 無 654

金寧鄉古寧村 李開陣 男 47.02.12 無 703

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

金寧鄉安美村 許三進 男 61.06.03 無 817

金寧鄉后盤村 許明吉 男 54.03.23 無 434

金寧鄉湖埔村 楊振嵩 男 53.04.10 無 2,190

金寧鄉榜林村 楊龍傳 男 57.01.31 無 1,102

金寧鄉盤山村 翁品洋 男 64.04.19 中國國民黨 1,050

烈嶼鄉上岐村 洪天南 男 55.10.15 無 987

烈嶼鄉上林村 林建進 男 59.06.02 中國國民黨 356

烈嶼鄉西口村 蔡福榮 男 60.09.05 中國國民黨 769

烈嶼鄉林湖村 林龍照 男 64.01.17 無 973

烈嶼鄉黃埔村 方耀年 男 41.07.14 中國國民黨 646

烏坵鄉大坵村 林文彩 男 25.05.01 無 96

烏坵鄉小坵村 莊金蓮 女 42.11.07 無 97